ESTADO DE MATO GROSSO

                CÂMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA

Exmo. Sr.

Josimar Marques Barbosa

Prefeito Municipal de Paranatinga

Prefeitura Municipal de Paranatinga-MT

INDICAÇÃO Nº- 09/2018

Autor

FERNANDES ANTONIO CARLINI (FERNANDINHO DA AMBULANCIA)

 Assunto:

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a necessidade DA MANUTENÇÃO E

IMPLANTAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA MT 020 SAÍDA PARA GAUCHA DO NORTE.

Justificativa:

Senhor Prefeito, considerando o pleito ao qual Vossa Excelência se designou e tendo em vista que o senhor

preza pelo bem-estar de nossa sociedade, quero através deste importante documento, indicar a vossa

excelência a necessidade DA MANUTENÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA

MT 020 SAÍDA PARA GAUCHA DO NORTE. Hoje com após a contemplação da pavimentação asfáltica

até o secador as margens da MT 020 no km 10, muitos cidadãos se deslocam na rodovia na pratica de

atletismo, buscando assim proporcionar um pouco de segurança aos mesmo e que lhe faço tal pedido de levar

iluminação pelo menos até o entroncamento do anel viário.

Certo de vossa atenção, ao nosso pleito, estarei no aguardo de vosso pronunciamento.

Paranatinga-MT, 08 de fevereiro de 2018.

Gabinete do vereador

Fernandes Antônio Carlini

VEREADOR

2017/2020